

4 ი/მ გიორგი კანდელაკი ვესტა 1009005243

5 სპორტული კლუბი არმია 404438211

გამყიდველის (გამგზავნის) საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი დასახელება, ან სახელი და გვარი

მყიდველის (მიმღების) საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი დასახელება, ან სახელი და გვარი

6 ოპერაციის შინაარსი
ტრანსპორტირებით

მიწოდების სახე

7 ქ. თბილისი აღმაშენებლის 55/1
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ. თბილისი, გ. კვინიკაძის 20
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი

12 გამყიდველის (გამგზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი 0.00

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

რიგითი N	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	ორგანიზური სამაგიდე ნაკრები 17 საგნაანი 382511	382511	ცალი	2.00	11.500	23.000
2	ჯამი საკანცელარიო 3სართ. LY 9205	9205	ცალი	3.00	10.000	30.000
3	წებო მშრალი 36გრ EA20310, DELI	EA20310	ცალი	3.00	1.100	3.300
4	კორექტორი კალამი Hello-197	HL197	ცალი	5.00	0.800	4.000
5	კლიფსი მეტალის ფერადი 25მმ (შეკვრაში 48ცალი) 8486	8486	შეკვრა	1.00	6.300	6.300
6	ჩასანიშნი ქაღალდი ფერადი 90*90*90 ყუთით	90/90/90/ყუთი	შეკვრა	3.00	3.700	11.100
7	ეკრანის საწმენდი სველი სალფეტკი 00100-T(167720) HELIO	00100/(167720)	ცალი	4.00	4.500	18.000
8	ფანქარი HB (12ცალი) EU50000, DELI	EU50000	შეკვრა	1.00	1.390	1.390

13 300 - სამასი ლარი და 00 თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გიორგი კანდელაკი

გამყიდველი (გამგზავნი) - საქონლს ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები) - საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა



18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

13 შენიშვნა

შენიშვნა

* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

რიგითი	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
9	სკოჩი შესაფუთი დიდი 48x40 გამჭვირვალე 30201	302014	ცალი	4.00	0.900	3.600
10	ტექსტ მარკერი HL 710	HL710	ცალი	12.00	0.430	5.160
11	დაფის მარკერი შვეკრაში 4ფერ EU00101, DELI	EU00101	ცალი	3.00	1.650	4.950
12	ფაილი A4 0.35 (100გ)	A4 0.35 (100გ)	შვეკრა	5.00	3.000	15.000
13	CD-R დისკი DELI 700Mb 50xSpindle 3725	3725დისკ	შვეკრა	2.00	20.000	40.000
14	M1120MFP/M1522/1505/P1005/P1102/M1132/1212nf/LBP6000	435/436/285	ცალი	3.00	17.000	51.000
15	დაფა ფლიფრტის სადგამით HL6084	HL6084	ცალი	1.00	63.000	63.000
16	ბლოკნოტი ჩამკეტით A4 3334	3334ბ	ცალი	2.00	9.000	18.000
17	კალამი ბურთულიანი HL -777A ლურჯი	777ლ	ცალი	10.00	0.090	0.900
18	კალამი ბურთულიანი TENFON B-5332	5332კ	ცალი	2.00	0.650	1.300

13 300 - სამასი ლარი და 00 თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გიორგი კანდელაკი
გამყიდველი (გამგზავნი) - საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები) - საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი(რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

13
შენიშვნა

* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით